

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 1 de 1

Licitação: **000103/25 ADESÃO PREGÃO ELETRÔNICO**Proponente: **10143 REYMATEx DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO						
1	021.000.380	AGASALHO DE INVERNO COM CAPUZ	UN	1.347	116,30	156.656,10
2	021.000.368	BERMUDA MASCULINA DE HELANCA	UN	674	51,10	34.441,40
3	021.000.370	CALÇA UNISSEX DE HELANCA - 021.000.370	UN	1.347	69,80	94.020,60
4	021.000.367	CAMISETA UNISSEX DE MANGAS CURTA	UN	1.347	29,95	40.342,65
5	021.000.369	SHORTSAIA FEMININO DE HELANCA	UN	674	51,10	34.441,40
Total Centro de Custo:						359.902,15
Total Proponente:						359.902,15
Valor Total da Licitação:						359.902,15